

Mateřská škola ul. Dlouhá 35
37011 České Budějovice
IČO : 62537628

TOMODO s.r.o.
Topení, voda, plyn/instalace, opravy/
Karolíny Světlé 2238/2
České Budějovice
IČ : 60071320

č.obj.: 8/24

Věc: Objednávka.

V Č. Budějovicích dne 10.1.2024

Mateřská škola Dlouhá 35, 370 11 České Budějovice zastoupená ředitelkou Evou Tolarovou u Vás opravu zdravotní instalace po rekonstrukci koupelny (zednické práce) v 1.třídě Vrabečci v MŠ Fr. Ondříčka.

Cena : dle cenové nabídky86.457,,-Kč včetně DPH

Doba provedení : červenec 2024

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 2599768399/0800
IČO: 62537628

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu.

Prosím o potvrzení objednávky :

ToMoDo⁽¹⁾
SPOL. S R. O.
topení * montáž * dodávka
Karolíny Světlé 2238/2
Č. Budějovice DIČ CZ60071320

Děkuji Vám .

Mateřská škola Dlouhá 35
370 11 České Budějovice
IČ: 625 37 628
Tel.: 721 868 081

Eva Tolarová, řed. školy

Akce: Mateřská škola Dlouhá ul. České Budějovice

Oprava zdravotní instalace Ondříček 1. třída

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

Ze dne:

Název a popis položky	MJ	KS	Cena za MJ	Cena celkem	DPH	Cena s DPH
Umyvadlo Kolo 40	ks	5	948,00	4740,00	21 %	5 735,40 Kč
Umyvadlové šrouby	ks	5	54,00	270,00	21 %	326,70 Kč
Sifon umyvadlový	ks	5	108,00	540,00	21 %	653,40 Kč
Baterie stojánková – jedna voda	ks	5	684,00	3420,00	21 %	4 138,20 Kč
Ventil roháček 1/2"	ks	10	136,00	1360,00	21 %	1 645,60 Kč
WC mísa Jika Baby	ks	5	1560,00	7800,00	21 %	9 438,00 Kč
WC sedátko Jika Baby	ks	5	688,00	3440,00	21 %	4 162,40 Kč
WC šrouby	ks	5	42,00	210,00	21 %	254,10 Kč
WC dopojovací manžeta	ks	5	98,00	490,00	21 %	592,90 Kč
WC nádržka s propojením	ks	5	1023,00	5115,00	21 %	6 189,20 Kč
Flexi hadička 3/8"-3/8"	ks	5	54,00	270,00	21 %	326,70 Kč
Sprchová baterie 150 mm	ks	1	897,00	897,00	21 %	1 085,40 Kč
Sprchový set	ks	1	351,00	351,00	21 %	424,80 Kč
Sprchová vanička 80	ks	1	2540,00	2540,00	21 %	3 073,40 Kč
Sprchová zástěna 80 plast	ks	1	6325,00	6325,00	21 %	7 653,30 Kč
Sifon pro sprchovou vaničku	ks	1	324,00	324,00	21 %	392,10 Kč
PPR potrubí včetně tvarovek	soub	1	4800,00	4800,00	21 %	5 808,00 Kč
Zednické práce – sekání, sádrování	soub	1	4200,00	4200,00	21 %	5 082,00 Kč
Demontáž, doprava	soub	1	4800,00	4800,00	21 %	5 808,00 Kč
Ekologická likvidace stávajícího zařízení	soub	1	1560,00	1560,00	21 %	1 887,60 Kč
Montážní práce, silikonování, doprava	soub	1	18000,00	18000,00	21 %	21 780,00 Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
	ks			0,00	21 %	- Kč
CELKEM:				71452,00		86 457,00 Kč